Verantwortlich für das Zusammensetzen
von Produkten zu diesem System
nach Artikel 22 der Verordnung (EU) 2017/745:
PROTEC X-ray Systems GmbH
In den Dorfwiesen 14, 71720 Oberstenfeld, Germany
Telefon: +49 (0) 7062/92 55-0 E-Mail: protec@protec-med.com
Version: 6.0
Stand: 2026-03-04

WHEN ORDERING PARTS, THE FOLLOWING
DETAILS SHOULD BE PROVIDED:
Bestellbeispiel:
Geräte-Typ: PROSLIDE 32 SR
Ersatzteillisten-Nr.: 5020-0-0008
Ersatzteil-Nr.: 0016-0-8004
Bezeichnung: B2 Steuerplatine Prozessor
Menge: 1
Herausgabedatum: 2026-03-04
ORDERING EXAMPLE:
DEVICE TYPE: PROSLIDE 32 SR
PARTS LIST NO.: 5020-0-0008
PART NO.: 0016-0-8004
DESIGNATION: B2 Processor control board
Quantity: 1
EDITED: 2026-03-04
Falls ein Teil nicht in der Ersatzteilliste gefunden
werden kann, sind Kat.-Nr. und Serien-Nr. des
Gerätes sowie eine genaue Beschreibung oder
ein Foto des infrage kommenden Teiles
beizufügen; sollten evtl. DIN-Teile zu bestimmten
Baugruppen gewünscht werden, ist dies bei der
Bestellung zu vermerken.
IF A PART CANNOT BE FOUND IN THE PARTS LIST,
INCLUDE THE CATALOGUE NO.  OF THE UNIT,
THE SERIAL NO., A DETAILED DESCRIPTION
AND/OR PHOTOS OF THE PART IN QUESTION.
EXPRESSLY REQUEST STANDARD SCREWS, NUTS,
BOLTS, WASHERS IF NEEDED.
Die Bestellangaben mit Index sind nur in
Verbindung mit den angegebenen Baugruppen
erhältlich.
THE MARKED IDENTIFICATIONS OF PARTS ARE
ONLY AVAILABLE IN SPECIALLY DEFINED KITS
V6.0_2026-03-04 PROSLIDE SYSTEME Ersatzteilliste/SPARE PARTS LIST 5020-0-0008
  6 of 17
1 Empfohlene Ersatzteile/ RECOMMENDED SPARE PARTS
1.1 PROSLIDE 32 SR System
Teil. Nr
PART NO.
Beschreibung
DESCRIPTION
Menge
QUANTITY
0016-0-8004
B2 Steuerplatine Prozessor
1
B2 PROCESSOR CONTROL BOARD
0016-0-8006
B4 Ladegerät
1
B4 CHARGER BOARD
 0016-0-8008
Keramiksicherung flink 100A 660V FEE
1
CERAMIC RAPID FUSE 100A 660V FEE
0016-0-8012
Feststellhebel Arm/Drehung
1
ARM ROTATION STOP GRIP
0016-0-8013
Monoblockeinheit kpl. MHF2030 Fokus 0,8 /1,3mm
1
MONOBLOC GROUP - MHF2030 DAMPING RESISTOR FOCUS 0.8 / 1.3MM
0016-0-8014
Kondensator 17000uF/350VDC
1
ELECTRONIC CAPACITOR 17000UF/350VDC
0016-0-8017
Kabelkit für PROSLIDE 32 SR
1
Kit brake cable for PROSLIDE 32 SR
0016-0-8018
IHF2030 Inventer Baugruppe mit Typenschild
1
IHF2030 INVERTER ASSEMBLY WITH LABEL
0016-0-8022
Flachkabel 16 polig, Länge 65cm
1
KIT FLAT CABLE 16-POL. LENGTH 65CM
0016-0-8025
Firmware für TMS 320 analog Fokus 0.6/1,3 PROSLIDE 32 SR
1
FIRMWARE UNITA TMS 320 ANOLOGUE FOCUS 0.6/1.3 PROSLIDE 32 SR
0016-0-8026
B3 Platine Starter + Ein/Aus
1
B3 BOARD STARTER + ON/OFF
0016-0-8027
8 Kondensatoren Platine
1
8 CAPACITORS BOARD
0016-0-8028
Flachkabel AMP MODU-8P-50 CM
1
FLAT CABLE AMP MODU-8P-50 CM
0016-0-8029
Flachkabel 26-polig 60cm lang
1
FLAT CABLE 26 POLES LG.60CM